
 

  

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kulturní památky ZUŠ - Sanace zdiva - 2. etapa 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/002/2019/St 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena  

1.1. 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Adresa zadavatele:                Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 

IČ:                           00295892 

Zastoupeno: Ing. Hana Šutovská, 1. místostarostka města Bruntál 

 

1.2. Předmět zakázky: 
  

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby dle projektové dokumentace zpracované Ing. Michaelem 
Balíkem, CSc., Ateliér Ing. Michaela Balíka, CSc., Nad Klikovkou 14, 150 00 Praha 5, 07/2017. 

 
Stavba zahrnuje: 

a) otlučení omítek a očištění spár v rozsahu výkresu č. 2 – Koncepce sanačních opatření, kde je 

vyznačeno provedení elektroosmózy – 2. etapa a místnosti v 1. PP – otlučení omítek a očištění spár, 
b) provedení mírné elektroosmózy v rozsahu 2. etapa, 

c) provedení vnitřní sanační omítky určené pro sanaci zdiva dle zpracované Technické zprávy, 
odstavec 2.2. Salinita, 

d) provedení vnější sanační omítky určené pro sanaci zdiva dle zpracované Technické zprávy, odstavec 

2.2. Salinita, 
e) oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 80 % na soklem, 

f) provedení vnitřních a vnějších maleb silikátovou barvou určenou pro sanaci zavlhlého zdiva. 
 

V rámci stavebních prací bude provedeno otlučení omítek a očištění spár v rozsahu výkresu č. 2, kde je 

zachycena 2. etapa rekonstrukce. Zároveň je ve výkrese zachycena i montáž chemických clon, která bude 
provedena v závěrečné etapě. Po otlučení omítek se provede sanační postřik s vyrovnávací a jádrovou 

omítkou, na kterou se nanese štuk. Tyto jednotlivé komponenty musí být součástí sanačního systému, který 
splní požadavky na zjištěnou salinitu, která je uvedena v technické zprávě. Součástí sanace musí být i 

vrchní silikátový nátěr, který splňuje podmínky sanačního systému. 
 

1.3. Celková cena zakázky: 795.641,85 ,-Kč bez DPH  

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Druh zakázky: stavební práce 

Limit zakázky: zakázka malého rozsahu na stavební práce, zadávaná otevřeným 
řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění, v souladu s vnitřní směrnicí MěÚ č. 

2/2016, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Veřejná 
zakázka malého rozsahu byla zadávána formou otevřené výzvy. 

 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  

(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 



Písemná zpráva zadavatele  

 

2/3 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  

3.1. Oslovení dodavatelé: 

SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

P. č. Název  Sídlo  IČ 

1 DOLMENS building, s.r.o. Světlá hora – Světlá 325, PSČ 793 31 29447771 

2 

JURČÍK – STAVEBNICTVÍ 

s.r.o. 
Příčná 173, 793 12 Horní Benešov 26876574 

3 František Lukovský Světlá 389, 793 31, Světlá Hora 71945768 

4 STAVBY VAPE, s.r.o. Wolkerova 726/3, 790 01 Jeseník 26869977 

 
3.2. Hodnocení dodavatelé: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma /IČ 

1. STAVBY VAPE, s.r.o., Wolkerova 726/3, 790 01 Jeseník, IČ 26869977 

 

 4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Irelevantní, nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběr 

 

STAVBY VAPE, s.r.o., Wolkerova 726/3, 790 01 Jeseník, IČ 26869977, s nabídkovou cenou ve výši 

795.641,85,-Kč bez DPH. 
 

Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací dokumentaci stanovena 

ekonomická výhodnost nabídky, hodnocena nejnižší nabídkovou cenou. Nabídková cena vítězného uchazeče 
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.  

 
Na základě doporučení komise a vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a 

akceptovatelnou, rozhodl zadavatel v souladu s Vnitřní směrnicí MěÚ č. 2/2019, o zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu, zadat zakázku výše uvedenému dodavateli, který podal ekonomicky 
akceptovatelnou nabídku.  

 
6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Ing. Josef Kolář – PRINS, Havlíčkova 24, 795 02 Přerov (dodávky řídících jednotek, vodičů, revize a 
zprovoznění elektroosmózy = 22 %) 

 
7. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
Irelevantní, nebylo použito. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Irelevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl, že nabídky se podávají vždy v řádně uzavřené obálce, kterou 

zadavatel doporučuje na všech uzavřeních opatřit přelepením. Všechna přelepení doporučuje zadavatel 
opatřit razítkem nebo podpisem uchazeče nebo podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele. Dále 

musí být obálka označena názvem zadávacího řízení, adresou, na níž je možno zaslat oznámení zadavatele 

uchazeči a zadavatel doporučuje ji označit také nápisem např. NABÍDKA - NEOTVÍRAT – 
VZMR/002/2019/St - „Rekonstrukce kulturní památky ZUŠ – Sanace zdiva – 2. etapa“. 

Doručené nabídky zadavatel evidoval a přidělil jim pořadová čísla.  



Písemná zpráva zadavatele  

 

3/3 

 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  

Irelevantní, nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu pokud nebyl uveden v zadávací 
dokumentaci  

 Irelevantní, nebyl stanoven. 

 
 

 

 

V Bruntále dne 11. 4. 2019 

 

 
 

 
 

_________________________________ 
Ing. Hana Šutovská 

1. místostarostka města Bruntál 

      

 
 
 
 
 


